
                                                                         

 

 

             

PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET  

“ACCREDITAMENTO ISTITUTO A. GALLO” 
n° 2023-1-IT-KA121-VET-000115134   

CODICE CUP B34C23000680006 
 

Ai Docenti 
All’Albo 
Agli Atti 

Agli Istituti Partner 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione 6 docenti per JOB 

SHADOWING IN SPAGNA- PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che: 
▪ con Avviso di selezione (prot. N. 12754 del 24/10/2024) si è proceduto a raccogliere 

istanze di docenti per n. 6 posti per percorsi di job shadowing come da oggetto; 
▪ con comunicazione prot. N. 12990 del 28/17/2022 si è proceduto a nominare una 

commissione di valutazione per le istanze pervenute; 
▪ in data 30/10/2024 è stato redatto opportuno verbale di valutazione delle istanze 

presentate (prot. 13071); 
Visto che: 

▪ non ci sono stati reclami e ricorsi avverso la graduatoria provvisoria, 
▪ sono pervenute rinunce alla partecipazione, 
▪ si è proceduto alla surroga dei docenti rinunciatari, 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva di merito sotto riportata con i docenti individuati a 
partecipare: 

Nominativo Scuola di appartenenza 

Pizzi Barbara I.T.E. Gallo 

Cavallo Laura I.T.E. Gallo 

Mastroianni Sabrina I.T.E. Gallo 

Orabona Irene I.T.E. Gallo 

Crisci Vincenzo I.S.I.S.S. Lener 

Lepore Vito I.S.I.S.S. Majorana 

 
F.to il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
Firmato Digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/05 




		2024-11-07T09:46:58+0100
	VINCENZA DI RONZA




